[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Повенецкого  городского поселения

38  СЕССИЯ  II  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От_26.03.2013                                                                                                                                              №_ 198

Повенец

Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на проведение экспертизы

проектов административных регламентов

предоставления муниципальных услуг
и административных регламентов осуществления

муниципального контроля
В соответствии с ч.13 ст.13 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 5 Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия, утвержденного Постановлением Правительства Республики Карелия № 17-П от 21 января 2013 года, Устава  Повенецкого городского поселения

Совет _ Повенецкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить Совет Повенецкого городского поселения   органом местного самоуправления, уполномоченным на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов осуществления муниципального контроля.

Председатель Совета                                                                  В П Борщенко

Глава Повенецкого городского поселения                               Л М Горянский